平成 31年 3 月 28 日

各 位

会社名 大同メタル工業株式会社

代表者名 代表取締役会長兼最高経営責任者

判 治 誠 吾

（コード）：7245 東証一部、名証一部

問合せ先 取締役兼専務執行役員

人事企画ユニット長 井 川 雅 樹

（TEL：0568-61-2539）

（（（（訂正訂正訂正訂正））））「「「「役員の体制及び執行役員の異動に関するお知らせ役員の体制及び執行役員の異動に関するお知らせ役員の体制及び執行役員の異動に関するお知らせ役員の体制及び執行役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

本日発表いたしました「役員の体制及び執行役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正が

ありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

1. 訂正箇所

2. 執行役員の選任（平成 31年７月１日付）

（4）執行役員

2. 訂正内容

≪訂正前≫

経営・財務企画ユニット付

ATA キャスティングテクノロジー Co., Ltd. (タイ)出向（副社長）

兼 DM キャスティングテクノロジー（タイ）Co., Ltd.出向 (社長)

川瀬 誠

≪訂正後≫

経営・財務企画ユニット付

ATA キャスティングテクノロジー Co., Ltd. (タイ)出向（社長）

兼 DM キャスティングテクノロジー（タイ）Co., Ltd.出向 (社長)

川瀬 誠

以 上